هم‌چنین سپاه امیران ارمنی از قلمرو حکومت خود خراج و مالیات جمع‌آوری و آن را صرف تدارکات و فراهم آوردن آذوقه سپاه ایران می‌کردند (همان، ص ۴۱).

نادرشاه نیز در ازای خدمات ارمنی‌ها به آنان ارج می‌نهاد و به مهربانی با آنان رفتار می‌کرد. او در ۱۱۴۸ق/۱۷۳۵م با صدور فرمانی امتیازات پیشین روحانیان ارمنی را به رسمیت شناخت، بر وسعت زمین‌های وقفی کلیسا افزود، و از بازرگانان ارمنی پشتیبانی کرد (دانشنامه بزرگ ارمنی). آبراهام کرتاتسی، رهبر دینی ارمنیان، نیز به قوریلتای (شورای) مغان دعوت شد.